

# Washington County School District

Recipe: 001404 CHOCOLATE CHIP COOKIES  
 Recipe Source:  
 Recipe Group: DESSERTS

Recipe HACCP Process: #2 Same Day Service

Alternate Recipe Name:  
 Number of Portions: 100  
 Size of Portion: EACH

900100 Margarine (#1 Solid)..... 019335 SUGARS, GRANULATED..... 019334 SUGARS, BROWN..... 001123 EGG, WHOLE, RAW, FRESH..... 020080 WHEAT FLOUR, WHOLE-GRAIN..... 002047 SALT, TABLE..... 018372 LEAVENING AGENTS, BAKING SODA..... 000049 Vanilla Extract..... 900175 Chocolate Chips.....	1 LB + 6 3/8 OZ 13 OZ 1 LB 7 large 2 LB + 9 5/8 OZ 2 3/8 TSP 1 TBSP + 1 3/4 TSP 1 1/8 TSP 1 LB + 9 5/8 OZ	CREAM TOGETHER MARGARINE, SUGAR, AND EGGS. MIX WELL. ADD DRY INGREDIENTS AND THEN CHOCOLATE CHIPS. SCOOP WITH #40 BAKE AT 375° FOR 10 TO 12 MINUTES.
---	---	--

\*Nutrients are based upon 1 Portion Size (EACH)

Calories	136 kcal	Cholesterol	13.93 mg	Sugars	*8.14* g	Calcium	37.05 mg	42.07%	Calories from Total Fat
Total Fat	6.34 g	Sodium	173.18 mg	Protein	2.19 g	Iron	0.68 mg	10.09%	Calories from Saturated Fat
Saturated Fat	1.52 g	Carbohydrates	18.48 g	Vitamin A	291.91 IU	Water <sup>1</sup>	4.01 g	*0.01%*	Calories from Trans Fat
Trans Fat <sup>2</sup>	*0.00* g	Dietary Fiber	1.44 g	Vitamin C	0.00 mg	Ash <sup>1</sup>	0.47 g	54.51%	Calories from Carbohydrates
								6.45%	Calories from Protein

<sup>1</sup>N/A - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient.  
<sup>2</sup>denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data.  
<sup>3</sup>denotes optional nutrient values.  
<sup>4</sup>Trans fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.

Miscellaneous	Attributes	Allergens Present	Allergens Absent	Allergens Unidentified
Meat/Alt.....	oz			? - Milk
Grain.....	0.250 oz			? - Egg
Fruit.....	cup			? - Peanut
Vegetable.....	cup			? - Tree Nut
Milk.....	cup			? - Fish
<b>Moisture &amp; Fat Change</b>				? - Shellfish
Moisture Change.....	0%			? - Soy
Fat Change.....	0%			? - Wheat
Type of Fat.....				

**NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.**